
Dowiedz się więcej: www.battledelta.pl

Battle® Delta 600 SC
Ochrona przed chwastami

Wygrana batalia o plon



JESIENNE ROZWIĄZANIE 
PROBLEMU MIOTŁY ZBOŻOWEJ
I SZEROKIEGO ZAKRESU 
CHWASTÓW DWULIŚCIENNYCH
W ZBOŻACH OZIMYCH

	 Wydajny sposób na długotrwałe zabezpieczenie 
uprawy przed trudnymi w zwalczaniu chwastami 
jednoliściennymi

	 Doskonały w jesiennym zabezpieczaniu przed 
szerokim zakresem chwastów dwuliściennych

	 Wysokie bezpieczeństwo dla wszystkich zbóż 
ozimych

	 Kluczowy element zarządzania odpornością 
chwastów trudnych w zwalczaniu

	 Jesienny początek kontroli wyczyńca polnego



ZAKRES CHWASTÓW W 
ETYKIECIE REJESTRACYJNEJ

CHWASTY WRAŻLIWE:

gwiazdnica pospolita, fiołek polny, jasnota 
purpurowa, mak polny, maruna bezwonna,
miotła zbożowa, niezapominajka polna,
przytulia czepna, przetacznik bluszczykowy,
samosiewy rzepaku, tasznik pospolity  

CHWAST ŚREDNIO ODPORNY:

wyczyniec polny



Apera spica-venti





DŁUGOTRWAŁE 
ZABEZPIECZENIE PRZED 
MIOTŁĄ ZBOŻOWĄ
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Battle® Delta 600 SC 0,35 l/ha Ilość roślin miotły na kontroli szt./m2

ZE ŚRODKÓW OCHRONY ROŚLIN NALEŻY KORZYSTAĆ Z ZACHOWANIEM 
BEZPIECZEŃSTWA. PRZED KAŻDYM UŻYCIEM PRZECZYTAJ INFORMACJE 

ZAMIESZCZONE W ETYKIECIE I INFORMACJE DOTYCZĄCE PRODUKTU. ZWRÓĆ 
UWAGĘ NA ZWROTY WSKAZUJĄCE RODZAJ ZAGROŻENIA ORAZ PRZESTRZEGAJ 

ŚRODKÓW BEZPIECZEŃSTWA ZAMIESZCZONYCH W ETYKIECIE.

Battle® jest znakiem towarowym FMC Corporation 
i podmiotów stowarzyszonych.



ZALECENIA STOSOWANIA

	 Uprawa: pszenica ozima, jęczmień ozimy, 
pszenżyto ozime, żyto ozime

	 Termin stosowania: jesienią, od fazy 
szpilkowania do fazy 3 liścia (BBCH 10-13)

	 Zalecana dawka: 0,35 l/ha
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FMC Agro Polska Sp. z o.o.
ul. Złota 59, 00-120 Warszawa 
tel. +48 22 397 17 86, www.fmcagro.pl

Nasi przedstawiciele

Krzysztof Witkowski – Kierownik regionu
735 207 213  krzysztof.witkowski@fmc.com
Marek Jackowski  538 810 703
marek.jackowski@fmc.com
Leszek Konior  532 510 444
leszek.konior@fmc.com

Adam Chrzanowski – Kierownik regionu
604 118 582  adam.chrzanowski@fmc.com
Radosław Bończak  538 810 689
radoslaw.bonczak@fmc.com
Grzegorz Chmielniak  660 618 732
grzegorz.chmielniak@fmc.com

Jakub Bednarczyk – Kierownik regionu
604 752 458  jakub.bednarczyk@fmc.com
Katarzyna Pośpiech  882 434 314    
katarzyna.pospiech@fmc.com
Katarzyna Stasilewicz  538 810 697
katarzyna.stasilewicz@fmc.com	


